
Alena H. (Adulik7) ID 529755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 13:31

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky.. VÍTEJTE V MÉM BAZAROVÉM OBCHŮDKU!

 Nabízím věci, které jsou po dceři nebo věci které nevyužijeme - jde o SOUKROMÝ PRODEJ, nezabývám se komerčním
prodejem.
 Oblečení bohužel z časových důvodů neměřím a dávám VŽDY přednost tomu, kdo si nabízenou věc vezme i bez měření.
Děkuji za pochopení.

 Někdy se pár dní nedostanu na mail takže pokud se obratem nedočkáte odpovědi tak prosím o strpení.

 NEMĚNÍM za jiné věci - NA NABÍDKY VÝMĚNY NEBUDU REAGOVAT!

 Věci lze po dohodě vyzvednout osobně v Brně Slatině.

 VĚCI VÁM ZAŠLU Českou poštou OPROTI PLATBĚ NA ÚČET do cca 5 pracovních dnů od obdržení platby.
 Zasílám DOPORUČENĚ, jako DOPORUČENÝ BALÍČEK nebo jako CENNÝ BALÍK (dle hmotnosti, rozměrů a hodnoty zásilky) - ceny
dle sazebníku České pošty, od 01.02.2015 pošta bohužel zdražila.
 OBYČEJNĚ zasílám POUZE NA VYŽÁDÁNÍ A VLASTNÍ RIZIKO KUPUJÍCÍHO - nemohu ručit za Českou poštu. Obyčejnou zásilku lze
zaslat o maximální tloušťce 2 cm. (poštovné viz ceník České pošty).
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

 REZERVACE zboží trvá 5 KALENDÁŘNÍCH DNŮ. Pokud do této doby neobdržím platbu, rezervaci ruším. To neplatí pokud se
domluvíme jinak.

 Po zodpovězení dotazu zájemci ČEKÁM 24 HODIN NA ODPOVĚĎ. Pokud odpověď neobdržím, zájemce anuluji a zboží nabízím
dále. Když na MMB před uplynutím lhůty 24 hod. vidím, že zájemce byl přihlášen a přesto nereagoval na moji odpověď,
vyhrazuji si právo ho anulovat.

 Děkuji za přečtení a TĚŠÍM SE NA VAŠE OBJEDNÁVKY :-)
 Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

